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Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe do poniedziałku włącznie po Mszy św. o 18.00.
We wtorek 1 listopada celebrować będziemy Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze święte
tego dnia według porządku niedzielnego.
W środę 2 listopada będziemy obchodzić Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, który
rozpoczyna tez zwyczajowy tydzień szczególnej modlitwy za tych, którzy potrzebują naszego
duchowego wsparcia w drodze przez tajemnice czyśćca do Nieba.
W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych oraz
intencje na Mszę świętą zbiorową. Formularze zostały wyłożone przy wyjściu kościoła.
Msza święta zbiorowa za zmarłych celebrowana będzie  2 listopada o godz. 18.00, natomiast w
dniach od 3 do 8 listopada (czyli od środy do następnego wtorku włącznie) odmawiać będziemy
różaniec za zmarłych połączony z wypominkami o godz. 17.30.
Zachęcamy również do ofiarowania za zmarłych odpustów. Odpustu zupełnego udziela się
wiernemu, który po spełnieniu zwykłych warunków (stan łaski uświęcającej, Komunia i
wyrzeczenie się wszelkiego grzechu), celem okazania pomocy duszom w czyśćcu cierpiącym w
dniu zadusznym odmówi w kościele Ojcze nasz i Wierzę w Boga lub w poszczególnych dniach
od 1 do 8 listopada nawiedzi cmentarz i pomodli się za zmarłych.
Kapelan Duszpasterstwa Ludzi Morza zaprasza na Zaduszki Morskie w intencji marynarzy,
portowców i tych, którzy nie wrócili z morza. Nabożeństwo rozpocznie się 2 listopada, o godz.
19.00 na plaży w Sopocie (obok przystani rybackiej) przy kaplicy Chrystusa Frasobliwego
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W czwartek po Mszy świętej nabożeństwo do Krwi Chrystusa oraz modlitwa w intencji powołań
kapłańskich.
W piątek spowiedź pół godziny przed Mszą o 9.00 oraz pół godziny przed Mszą o 18.00. Po
Mszy świętej wieczornej litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa i adoracja prowadzona
przez nasz parafialny zespół muzyczny „Invictus” do godz. 19.30. W czasie adoracji również
będzie możliwość spowiedzi.
W sobotę po Mszy świętej o 9.00 różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi.
Za tydzień w niedzielę o 18.00 Msza święta za zmarłych, których pożegnaliśmy w naszym
kościele od listopada 2021 roku.
W ramach duchowego przygotowania do jubileuszu 25-lecia Akcji Katolickiej, w naszej parafii
w niedzielę 13 listopada zagoszczą relikwie św. Jose Sancheza del Rio, młodego męczennika za
wiarę z Meksyku.  Wcześniej - w środę 9 listopada o godz. 19.00 , w kawiarence zostanie
wyświetlony film poświęcony temu świętemu pt. „Cristiada”.
Po Mszy świętej o godz. 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę i herbatę
oraz słodki poczęstunek.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela” oraz „Gość Niedzielny” oraz
nasz parafialny miesięcznik „Barka”
Dzisiaj przypada 13. rocznica śmierci ks. Tadeusza Cabały (+ 2009), pierwszego proboszcza i
budowniczego naszej parafialnej świątyni. Pomódlmy się dzisiaj szczególnie w jego intencji i za
wszystkich naszych zmarłych.


